
Město Miroslav 

Nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

Odbor finanční a majetkový 

 

Oznámení záměru směny pozemků: 

Město Miroslav zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr směny pozemků v k.ú. Miroslav. 

Název nemovité věci: 

Zveřejňuje se záměr směny nově vzniklého pozemku p.č.177/2 o výměře 25 m2 v k.ú. Miroslav, který 

vznikl oddělením z pozemku p.č. 177/1, ost. plocha, jiná plocha o výměře 796 m2 dle GP č. z. 2645-

284/2024 ze dne 12.6.2024 ve vlastnictví města Miroslavi za nově vzniklé pozemky p.č.187/4, ost. 

plocha, ost. komunikace o výměře 76 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 187, zast. plocha o 

výměře 1686 m2 a pozemku p.č. 187/5, ost. plocha, ost. komunikace o výměře 48 m2, který vznikl 

oddělením z pozemku p.č. 187, zast. plocha o výměře 1686 m2, vše v k.ú. Miroslav ve vlastnictví TJ 

Miroslav, z.s. 

Umístění nemovité věci: 

Pozemky se nachází u objektu sokolovny na ulici Mlýnská v Miroslavi. 

Navrhovaný účel využití: 

Jedná se o směnu pozemků mezi vlastníky pozemků dle dohodnutých podmínek. 

K tomuto záměru se lze vyjádřit písemně na adresu města Miroslav, nám. Svobody čp. 1/1, 671 72 

Miroslav, v zalepené obálce a to ve lhůtě do  

2. srpna 2024. 

 

Záměr směny pozemků byl schválen Radou města na její 44. schůzi konané dne 10.7.2024 pod bodem 

usnesení č. 3.11. 

  

     Ing. Martin Plechatý, v.r. 

    starosta města Miroslavi 



 

 

 



 


